

DB NORDDJURS ApS

Søndergade 7 B, 8500 Grenaa

CVR-nr. 35 46 91 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Klaus Fischer Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DB NORDDJURS ApS Søndergade 7 B 8500 Grenaa CVR-nr.: 35 46 91 25 Stiftet: 2. september 2013 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Klaus Fischer Jørgensen, Nelligevej 1, 8500 Grenaa, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.613 t.kr. mod 4.997 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.371 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.613.395	4.997.214
2 Personaleomkostninger	-3.628.348	-3.702.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-183.985	-276.700
Driftsresultat	1.801.062	1.018.469
3 Finansielle omkostninger	-40.423	-25.989
Resultat før skat	1.760.639	992.480
4 Skat af årets resultat	-389.774	-235.686
Årets resultat	1.370.865	756.794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	400.000
Overføres til overført resultat	70.865	356.794
Disponeret i alt	1.370.865	756.794

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	34.811	104.439
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>34.811</u>	<u>104.439</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.652	116.009
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.652</u>	<u>116.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.463</u>	<u>220.448</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.855	230.450
7 Tilgodehavende selskabsskat	110.226	40.314
Andre tilgodehavender	40.750	94.860
Tilgodehavender i alt	<u>258.831</u>	<u>365.624</u>
Likvide beholdninger	<u>3.632.239</u>	<u>1.507.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.891.070</u>	<u>1.873.456</u>
Aktiver i alt	<u>3.927.533</u>	<u>2.093.904</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	220.235	149.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.680.235</u>	<u>709.370</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	175.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.633	226.743
Anden gæld	1.880.665	1.157.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.247.298</u>	<u>1.384.534</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.247.298</u>	<u>1.384.534</u>
 Passiver i alt	<u>3.927.533</u>	<u>2.093.904</u>

- 1 Særlige poster fra resultatopgørelsen**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	160.000	-207.424	0	-47.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	356.794	400.000	756.794
Egenkapital 1. januar 2020	160.000	149.370	400.000	709.370
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.865	1.300.000	1.370.865
	160.000	220.235	1.300.000	1.680.235

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19:
Lønkomensation tkr. 149 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste)

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.320.145	3.357.782
Pensioner	290.065	325.571
Andre omkostninger til social sikring	18.138	18.692
	<u>3.628.348</u>	<u>3.702.045</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.423	25.989
	<u>40.423</u>	<u>25.989</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	389.774	235.686
	<u>389.774</u>	<u>235.686</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	767.765	767.765
Kostpris 31. december 2020	<u>767.765</u>	<u>767.765</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-663.326	-554.807
Årets afskrivninger	-69.628	-108.519
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-732.954</u>	<u>-663.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>34.811</u>	<u>104.439</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.034.792	1.034.792
Kostpris 31. december 2020	1.034.792	1.034.792
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-918.783	-750.602
Årets afskrivninger	-114.357	-168.181
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.033.140	-918.783
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.652	116.009
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	40.314	96.502
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-40.314	-96.502
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-389.774	-235.686
Betalt acontoskat for indeværende år	500.000	276.000
	110.226	40.314
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 450 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	35 t.kr.	
Driftsmidler og driftsmateriel	2 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 41.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioderne på i alt t.kr. 89.		
